

## Pachet consumabile auto auto, cf ADV 1379337

I.D.: 86237323

---

Data publicarii	23.08.23	Coduri CPV	34640000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.474,00 RON - 5.474,00 RON

---

Descriere: UM 01119- 1 Element filtru combustibil RABA Element filtru combustibil RABA, cu garniture incluse buc 80 13,42 1073,60 2 Manometru BRA-2 (an.fabr.1983) Manometru BRA-2 (an.fabr.1983) buc 3 174,90 524,70 3 Diuze ARZĂTOR BRA-2 (an.fabr.1983) Ø Exterior Filet = 7.6mm Ø Interior Filet = 7mm, Ø Buză = 9.5mm, Ø Gaură diuză vară = 1,25mm Ø Gaură diuză iarnă = 1,5mm buc 4 41,80 167,20 5 Bec auto Tip pară, 24 v, 15 w, Raba buc 50 1,24 62,00 6 Bec auto Tip cireașă, 24v, 5 w, Raba buc 50 0,98 49,00 7 Bec auto Tip pară cu 2 filamente, 24v, 15w buc 50 1,24 62,00 8 Furtun alimentare retur Furtun alimentare retur, Piuliță tip holender Raba buc 20 44,40 888,00 2826,50 UM 01042- 1 Curea trapazoidală Curea trapazoidală 1250x12.5x10 buc 50 19,24 962,00 2 Curea trapezoidala Curea trapezoidala 900x12.5x10 buc 50 14,07 703,50 3 Curea trapazoidală Curea trapazoidală 1300x12.5x10 buc 50 19,64 982,00 Total 2647,50

---